
KLAIPĖDOS RAJONO JAUNIMO TALENTŲ KONKURSO „TALENTŲ ŠTURMAS“ 
NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Klaipėdos rajono jaunimo talentų konkurso „Talentų šturmas“ nuostatai (toliau – Nuostatai) 

reglamentuoja Jaunimo talentų konkurso (toliau – Konkursas) tikslus, konkurso organizavimo, 

dalyvavimo konkurse, konkurso dalyvių vertinimo, apdovanojimo bei skatinimo tvarką.  

2. Konkurso organizatorius – Gargždų atviras jaunimo centras, Gargždų muzikos mokykla, Gargždų 

vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras. 

 

II. KONKURSO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 
 

3. Skatinti jaunimą atskleisti kūrybinius, meninius, muzikinius gebėjimus, ugdant pasitikėjimą 

savimi, pilietiškumą ir puoselėjant jaunimo saviraišką.  

4. Didinti jaunimo kūrybiškumą, entuziazmą, kūrybines pastangas bei saviraiškos laisvę, sudarant 

sąlygas kūrybinių idėjų realizavimui.  

5. Ugdyti jaunimo meninę brandą ir kompetenciją, estetinį suvokimą, sceninę kultūrą, keliant dalyvių 

meninį lygį. 

 6. Aktyvinti jaunimo kūrybinę veiklą, skatinant jaunimą dalintis patirtimi, meniniais ieškojimais.  

7. Puoselėti jaunimo pasitikėjimą savimi, didinant jaunimo tarpusavio bendradarbiavimą. 

 

III. KONKURSO LAIKAS IR VIETA 
 

 8. Konkursas vyks 2018 m. birželio 1 d. 18.00 val. Gargždų atviro jaunimo centro vasaros lauko 

aikštelėje (Laugalių g. Gargždai). Data ir laikas gali būti tikslinami. Atrinkti konkurso dalyviai bus 

informuojami iš anksto.  

 
IV. DALYVAVIMO KONKURSE SĄLYGOS 

 

9. Konkurse gali dalyvauti bet kokį meninį talentą (šokis, muzika, vokalas ir t.t.) turintis asmuo ar 

asmenų grupės iš Klaipėdos rajono. Dalyvaujančiųjų amžius nuo 12 iki 29 metų.  

10. Visi norintys dalyvauti konkurse turi pateikti užpildytą konkurso dalyvio paraišką (forma 

pridedama) ir savo pasirodymo video medžiagą. Paraišką būtina pateikti iki 2018 m. gegužės 15 d. 

el. p. youthcenterdirector@gmail.com. Atrinktus talentus informuose el. paštu iki gegužės 21 d. 

11. Konkurso dalyvių pasirodymų eiliškumą nustato konkurso organizatoriai. 

 
V. KONKURSO REPERTUARAS 

 

12. Konkursui dalyviai turi paruošti estetišką pasirodymą, kuriame atsiskleistų dalyvaujančių asmenų 

talentas (šokis, muzika, vokalas ar kt.).  

13. Bendra viso pasirodymo trukmė iki 4 min. 

 14. Atsižvelgiant į užsiregistravusių dalyvauti konkurse dalyvių skaičių konkurso organizatoriai 

pasilieka teisę keisti pasirodymo trukmę.  

 

VI. KONKURSO DALYVIŲ VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAS 
 



15. Konkurso dalyvius vertins kompetentinga vertinimo komisija bei 1 nepriklausomas asmuo iš 

žiūrovų.  

16. Konkurso dalyvių vertinimo kriterijai: talento atskleidimas, pasirodymo tikslumas, pasirodymo 

originalumas, dalyvio artistiškumas, sceninė kultūra, sirgalių palaikymas.  

17. Vertinimo komisija gali išskirti ir kitus vertinimo kriterijus.  

18. Komisija išrinks I, II ir III vietos laimėtojus bei skirs įvairias nominacijas.  

19. I vietos nugalėtojas laimi 300 Eur vertės piniginį prizą, II ir III vietos laimėtojams įteikiami rėmėjų 

prizai. 

20. Visi konkurso dalyviai apdovanojami padėkos raštais.  

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

21. Išsami informacija apie konkursą teikiama tel. 8 68 497131, el. p. 

youthcenterdirector@gmail.com, Gargždų atviro jaunimo centro direktorė Inesa Gaudutytė. 

_________________________ 

 

 

  



DALYVIO ANKETA 

 

Vardas, Pavardė, Pavadinimas........................................................................................................... 

 

Amžius............................................................................................................................................... 

 

Gyvenamoji vieta............................................................................................................................... 

 

Telefono numeris, El. paštas.............................................................................................................. 

 

Talento žanras (vokalas, šokis ar kt.).................................................................................................. 

 

Pasirodymo pavadinimas.................................................................................................................... 

 

Pasirodymo trukmė............................................................................................................................. 

 

 

Pasirodymo techniniai reikalavimai (kokie instrumentai, reikalingas mikrofonų skaičius ir  

 

 

kt.)........................................................................................................................................................ 

 

 

Trumpas savęs/grupės/kolektyvo pristatymas.................................................................................... 

 

.............................................................................................................................................................. 

 

............................................................................................................................................................... 

 

 

 


